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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVI:S/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIIA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY

Njoftimi nr.09/02/46/2026
Daté: 27.01.2026

Né& bazé té nenit 9. 95. 122 dhe 123 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e pérgjithshme
administrative. si dhe nenit 10 dhe nenit 12 paragrafi 1 i Udhézimit Administrativ (MMPHI)
Nr. 11/2024 pér procedurén e rindértimit t& kadastrés, Komisioni pér Rindértim & Kadastrit,

pérmes nén komisionit, publikon kété:

NJOFTIM PER FILLIMIN E PROCEDURES SE ZYRTARIZIMIT TE SHITEBLERJEVE
JO FORMALE

Né projektin pér Rindértim t& Kadastrit &shté filluar procedura pér zyrtarizimin e shitéblerjeve
jo formale pér pronat nga lista e bashkéngjitur kétij njoftimi. Kjo listé pérmban t&€ dhénat pér
pronarin formal/shitésin , shfrytézuesin faktik/blerésin apo pasardhé&sin-it e tij, numrin e
njésisé kadastrale, Zonén Kadastrale dhe Komunén.

Njoftohen dhe ftohen t¢ gjithé personat dhe palét e interesuara dhe g€ kan€ ndonjé interes ligjor,
q¢ brenda afatit prej 30 (tridhjeté) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi, t€ lajmérohen
né zyren e Operatorit Ekonomik né Zonén Kadastrale t&€ pérfshiré né rindértim, ¢do dité pune
nga ora 09.00 - 16.00, me qéllim t& njoftimit me procedurén q¢ zhvillohet dhe eventualisht

kontestimit t& formalizimit té shitéblerjes jo formale.
Ky njoftim mbetet i hapur pér periudhén 30 (tridhjet€) ditore, duke filluar nga dita e publikimit.

Pjesé e kétij njoftimi &shté lista e rasteve pér t€ cilat &shté filluar procedura pér zyrtarizimin e

shitéblerjeve jo formale.

Pér ¢do informacion shtesé né lidhje me kété njoftim, mund t€ kontaktoni Zyren e Operatorit
Ekonomik né e-mail adresén: news.rk2025@gmail.comose né numrin e tel. 383 43 859 607
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Llsta me té dhénat pér rastet e shitéblerjeve jo formale - Lot I1

Pronari formal Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles dhe Komuna
(Dhuratédhénési) (Dhuratémarrési) Zona Kadastrale
Hamit (Muhamet ) Bislim (Osman) 459-1 Gelance
Neziraj Shabanj
Hamit (Muhamet ) Isa (Smajl) Kurtishaj 460-2 Gelance
Neziraj 462-0
464-0
465-0
Hamit (Muhamet) Gjavit (Muhamet) 877-3 Gelance
Neziraj Neziraj 877-6
Hamit (Muhamet ) Lumnia (Muhamet) 877-2 Gelance
Neziraj Neziraj 877-7
Zymer (Ali) Zmajlaj Lumnia (Muhamet) 164-8 Gelance
Neziraj 876-2
876-7
Zymer (Ali) Zmajlaj Hamit (Muhamte ) 164-8 Gelance
Neziraj 876-4
876-5
Zymer (Ali) Zmajlaj Gjavit (Muhamet) 164-8 Gelance
Neziraj 876-3
876-6
Zymer (Ali) Zmajlaj Mitat (Fari) Kurtishaj 876-1 Gelance
Haxhi (Misin) Vrella Isa (Smajl) Kurtishaj 460-1 Gelance
461-0
463-0
Ismajl (Xhemajl) Shemsedin (Hamit) 303-4 Gelance
Kurtishaj Kukaj
Advije (Bahti) Kukaj | Hashim (Hamit) Kukaj
Hamit (Bajram) Kukaj | Nuredin (Hamit) Kukaj
Ismajl (Xhemajl)
Kurtishaj
Nr. Pronari formal (Shitési) Shfrytézuesi faktik Nr. i Komuna
(Blerési) parceles
dhe Zona
Kadastrale




1. Sali (Fehmi) Beqaj Raif (Musli) Tahiri 358-6, Shtime
Qazim (Fehmi) Salihu 358-7,
358-9,
358-10
Godanc i
Poshtém
2. Xhelil (Shaban) Salihu Mubharrem (Shaban) 475-0 Shtime
Salihu Godanc 1
Ekrem (Shaban) Salihu | Poshtém
3. Aziz (Shaban) Salihu Ekrem (Shaban) Salihu 473-0 Shtime
Nehat (Shaban) Salihu | Godanc i
Baki (Shaban) Salihu Poshtém
Bajram (Shaban) Salihu
4, Ekrem (Shaban) Salihu Xhelil (Shaban) Salihu 474-0 Shtime
Godanc i
Poshtém
5. Jalldyze (Sokol) Mahmuti Ismet Mahmuti 428-0, Shtime
429-1
Godanc 1
Poshtém
6. Sherif (Imer) Fazliu Sherif (Imer) Fazliu 548-0 Shtime
Fazlija (Imer) Fazlija Driton (Bajram) Fazliu | Godanc i
Shefki (Imer) Fazlija Islam (Bajram) Fazliu Poshtém
Bajram (Imer) Fazlija
7. Sherif (Imer) Fazliu Sherif (Imer) Fazliu 547-2 Shtime
Fazlija (Imer) Fazlija Driton (Bajram) Fazliu | Godanci
Shefki (Imer) Fazlija Poshtém
Bajram (Imer) Fazlija
8 Sherif (Imer) Fazliu Lavdim (Fazli) Fazlija 547-1 Shtime
Godanc i
Posht€ém
9 Mehmet (Hajrush) Sopjani Salih (Gani) Ramadani 699-0, Shtime
Shkodran (Mehmet) 705-0
Sopjani Godanc i
Beshir (Ibush) Hasani Epérm
10 Mehmet (Hajrush) Sopjani Shkodran (Mehmet) 704-0 Shtime
Sopjani Godanc i
Epérm
11. Shaban (Beqé) Baftiu Bajram (Sami) 701-0 Shtime
Ramadani Godanc i
Imer (Sami) Ramadani Epérm
12. Faik (Izet) Rashiti Nehat (Izet) Rashiti 435-0, Shtime
Nexhat (Izet) Rashiti 436-0
Godanc i

Epérm




13 Sami (Bajram) ramadani Salih (Gani) Ramadani 719-0 Shtime
Godanc i
Epérm
14 Gani (Xhemajl) Veseli Driton Veseli 717-0,
718-0 Shtime
Godanc i
Epérm
15 Ali (Mehmet) Hyseni Valmir (Ali) Hyseni 169-0, Shtime
225-0,
519-0,
520-0,
529-1,
529-2,
529-3,
529-4,
550-2,
550-7,
550-8,
550-9,
550-4,
550-6,
766-0
16 Fazli (Sherif) Zymeri Skender (Jahir) Zymeri | 00037-2, Shtime
Bujar (Emrush) Zymeri | 00038-0
17 Burim (Ruzhdi) Hyseni Hysen (Ruzhdi) Hyseni | 00224-0 Shtime
Selim (Jetulla) Zymeri
Fata Hyseni
Ermira Hyseni
Lirim hyseni
18 Burim (Ruzhdi) Hyseni Hysen (Ruzhdi) Hyseni | 00740-11 Shtime
19 Burim (Ruzhdi) Hyseni Shqiprim Hyseni 00740-11 Shtime
20 Sami (Bajram) ramadani Salih (Gani) Ramadani 522-0 Shtime
Godanc i
| | Epérm
21 | Miftar (Izet) Rashiti Izet (Miftar) Rashiti 286-0, Shtime
| Faton (Miftar) Rashiti 287-0
~ Ragak
22 Hysni (Shyqeri) Syla Dardan (Kadri) Syla 643-4 Shtime
| Ragak
Nr. | Pronari formal (Shitési) Shfrytézuesi faktik Nr.i Komuna
(Blerési) parceles
dhe Zona
Kadastrale
. . . - 269-0 I
1 Gazmend (Nexhat) Ajeti Rasim (Negjat) Ajeti 298-19 Shtérpcé




7Z.K
Drekoc

Gazmend (Nexhat) Ajeti

Rasim (Negjat) Ajeti

297-2
298-17
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Gazmend (Nexhat) Ajeti

Minir (Ajet) Aeti

1020-2
1021-0
7K
Drekoc

Shtérpcé

Ajet (Mehmet) Ajeti

Rasim (Negjat) Ajeti |

298-21
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Ajet (Mehmet) Ajeti

Gazmend (Nexhat) Ajeti

298-20
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Fazile (Osman) Idrizi

Rasim (Negjat) Ajeti

1309-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Adem (Osman) Memeti

Hajrip (Shaqir) Mehmeti

977-2
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Avdush (Shaban) Shabani

Fadil (Shaban) Shabani

240-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

o

sy

Hashim (Liman) Limani

Xhemi (Liman) Limani

1272-1
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Hashim (Liman) Limani
Xhemi (Liman) Limani

Qamil (Liman) Limani

1272-1
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Hashim (Liman) Limani
Xhemi (Liman) Limani

Naser (Liman) Limani

1272-1
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Hashim (Liman) Limani
Xhemi (Liman) Limani

Kastriot (Liman) Limani

1272-1
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Xhemi (Liman) Limani

Hashim (Liman) Limani

1272-1
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Sami (Xheli) Abdullahi

Riza (Feta) Zenuni

166-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Sami (Xheli) Abdullahi

Alban (Riza) Zenuni

166-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

Sami (Xheli) Abdullahi

Ardian (Riza) Zenuni

166-0

Shtérpcé

|
—l




7Z.K
Drekoc

17

Sami (Xheli) Abdullahi

Shpejtim (Riza) Zenuni

166-0
7.K
Drekoc

Shtérpcé

18

Sami (Xheli) Abdullahi

Leorant (Riza) Zenuni

166-0
7K
Drekoc

Shtérpcé

19

Qamil (Liman) Limani

Bujar (Musli) Limani

1269-0
7.K
Drekoc

Shtérpcé

| 20

Qamil (Liman) Limani

Menderez (Islam)
Limani
Sinan (Halit) Limani
Basri (Halit) Shabani

1269-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

21

Qamil (Liman) Limani

Menderez (Islam)
Limani

1269-0
7K
Drekoc

Shtérpcé

22

Sami (Selim) Selimi

Merxhan (Xhemajl)
Selimi

262-0
263-0
264-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

23

Sami (Selim) Selimi

Naser (Xhemajl) Selimi

262-0
263-0
264-0
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé

| 24

Sami (Selim) Selimi

Blerim (Rushit)
Sylejmani

262-0
263-0
264-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

25

Hasip (Shefki) Shahini
Ramush (Shefki) Shahini

Hasim (Shefki) Shahini

1031-2
1031-3
7.K
Drekoc

Shtérpcé

26

Hasim (Shefki) Shahini
Ramush (Shefki) Shahini

Hasip (Shefki) Shahini

1031-2
1031-3
ZK

~ Drekoc

Shtérpcé

27

Hasim (Shefki) Shahini
Hasip (Shefki) Shahini
Ramush (Shefki) Shahini

Nesret (Kadri) Shahini

1031-2
1031-3
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

28

Hasip (Shefki) Shahini
Ramush (Shefki) Shahini

Hasim (Shefki) Shahini

303-2
7K
Drekoc

Shtérpcé




29

Hasim (Shefki) Shahini
Ramush (Shefki) Shahini

Hasip (Shefki) Shahini

307-2
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

30

Azem (Ramadan) Halili
Halim (Ramadan) Halili
Qerim (Ramadan) Halili

Ibush (Megjid) Hiseni

370-0
371-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

31

Azem (Ramadan) Halili
Halim (Ramadan) Halili
Qerim (Ramadan) Halili

Xhevat (Alil) Isent

370-0
371-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

32

Lutfi (Braim) Hasani

Besim (Arif) Hasani

491-0
492-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

33

Lutfi (Braim) Hasani

Nusret (Smail) Hasani

959-3
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

34

Lutfi (Braim) Hasani

Afet (Smail) Hasani

959-3
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

35

Lutfi (Braim) Hasani

Afet (Smail) Hasani

1065-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

36

Lutfi (Braim) Hasani

Afet (Smail) Hasani

1096-0
7.K
Drekoc

Shtérpcé

37

Lutfi (Braim) Hasani

Nusret (Smail) Hasani

1110-3
1110-4
7K
Drekoc

Shtérpcé

38

Lutfi (Braim) Hasani

Besim (Arif) Hasani

1110-3
1110-4
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

39

Lutfi (Braim) Hasani

Mentor (Beqir) Avdiu
Blerim (Beqir) Avdiu

1110-3
1110-4
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

40

Lutfi (Braim) Hasani

Besim (Arif) Hasani

1137-0
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé

41

Lutfi (Braim) Hasani

Nusret (Smail) Hasani

1173-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

42

Lutfi (Braim) Hasani

Nusret (Smail) Hasani

1174-0
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé

43

Lutfi (Braim) Hasani

Besim (Arif) Hasani

1178-0

Shtérpcé




Z.K
Drekoc

44

Sejdi (Hasan) Hasani

Besim (Arif) Hasani

1107-0
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé

45

Sejdi (Hasan) Hasani

Agron (Lutfi) Hasani

1109-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

46

Sejdi (Hasan) Hasani

Albon (Lutfi) Hasani

1109-0
7K
Drekoc

Shtérpcé

47

Sejdi (Hasan) Hasani

Fikri (Lutfi) Hasani
Gafurr (Lutfi) Hasani

1109-0
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé ‘

48

Sejdi (Hasan) Hasani

Besim (Arif) Hasani

1109-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

49

Sejdi (Hasan) Hasani

Nusret (Smail) Hasani

1121-0
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé J

50

Smail (Braim) Hasani

Fikri (Lutfi) Hasani

481-1
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé

51

Smail (Braim) Hasani

Gafurr (Lutfi) Hasani

945-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé —‘

52

Smail (Braim) Hasani

Besim (Arif) Hasani

959-1
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

53

Smail (Braim) Hasani

Agron (Lutfi) Hasani

959-1
Z.K
Drekoc

Shtérpcé ‘

54

Smail (Braim) Hasani

Gafurr (Lutfi) Hasani

1096-1
Z.K
Drekoc

Shtérpcé ‘

55

Smail (Braim) Hasani

Fikri (Lutfi) Hasani

1104-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

56

Smail (Braim) Hasani

Gafurr (Lutfi) Hasani

1104-0
7Z.K
Drekoc

Shtérpcé

57

Smail (Braim) Hasani

Albon (Lutfi) Hasani

1104-0
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

58

Smail (Braim) Hasani

Besim (Arif) Hasani

1108-1
Z.K
Drekoc

Shtérpcé

| 59

Smail (Braim) Hasani

Femi (Murat) Mustafa

1115-1

Shtérpeé |




ZXK
Drekoc
1122-0
60 Smail (Braim) Hasani Besim (Arif) Hasani ZK Shtérpcé
Drekoc
1179-0
61 Smail (Braim) Hasani Besim (Arif) Hasani 7Z.K Shtérpcé
L Drekoc
) ) ; Agron (Lutfi) Hasani 1179-0 L
62 Smail (Braim) Hasant Albon (Lutfi) Hasani ZK Shtérpcé
Drekoc
. ) } . 11202 Z.K
A Lutfi) H . Erpcé
_63 Feriz (Halil) Hasani gron (Lutfi) Hasam Drekoc Shtérpcé
) . . ] 11202 Z.K
lb t H . .. s
64 Feriz (Halil) Hasani Albon (Lutfi) Hasani Drekoc Shtérpcé
-
. ) ] . ] . 1120-1 Z.K O
_65 Feriz (Halil) Hasani Afet (Smail) Hasan Drekoe | Shtérpcé
. . . . 1106-0 ZK | o
66 Feriz (Halil) Hasani Agron (Lutfi) Hasani Drekoc . Shtérpcé
) ) . . ; 1064-0 Z.K |
A l I . e
67 Feriz (Halil) Hasani fet (Smail) Hasani Drekoc Shtérpcé
) ] ; ) . . 1034-0 Z.K
H Kadri) Shi Erpcé
_68 Feriz (Halil) Hasani isret (Kadri) Shaini Drekoc Shtérpcé
493-0
69 Feriz (Halil) Hasani Afrim (Syla) Asani 495-0 Z.K Shtérpcé
| Drekoc )
- Flamur (Mustaf) 510-2 Z.K o
70 | Mustaf (Emrush) Mustafa Mustafa Drekoc Shtérpcé
Zehir (Mustaf) Mustafa 496-1
71 | Mustaf (Emrush) Mustafa Shemsi (Mustaf) 4 92?3? _Zz K Shtérpcé
i Mustafa Drekoc |
352-0 ;
72 Qerim (Jashar) Selimi Raif (Sami) Selimi 353-0 Z.K Shtérpcé
_ Drekoc
' Flamur (Mustaf) 1094-0 Z.K B
73 | Mustaf (Emrush) Mustafa Mustafa Drekoc Shterpc§—
N Afet (Smail) Hasani
74 | Murat (Mustaf) Mustafa Mustaf (Emrush) lléz;?((i'K Shtérpcé
Mustafa B
i . ; ; . 466-0 Z.K e |
75 ' Arif (Baim) Hasani Gafurr (Lutfi) Hasani Drekoc Shtérpcé g
481-2
] ) . ; . 1110-1 .
76 Arif (Baim) Hasani Nusret (Smail) Hasani 11102 Z.K Shtérpcé
| Drekoc N
] ] } . 959-2 Z.K = e
| 77 Arif (Baim) Hasani Agron (Lutfi) Hasani Drekoc Shtérpcé




Jazhincé

78 Arif (Baim) Hasani Albon (Lutfi) Hasani | 202 2K 1 speerpes
Drekoc
. . . . . 1115-2 ZK
Arif (B H Afet (Smail) H srpcé
79 rif (Baim) Hasam et (Smail) Hasani Drekoc Shtérpcé
P : Agron (Lutfi) Hasani | 1177-0 ZK -
80 Arif (Baim) Hasant Albon (Lutfi) Hasani Drekoc Shtérpce
1072-0
81 Ferat (Azir) Sinani Mentor (Bilall) Hajdari | 1073-0 Z.K Shtérpcé
Drekoc ]
Sinan (Halit) Limani
. SN T 1270-0
. A B Halit) L
82 Shaban (Liman) Limani asri (Halit) Limani Z.K Shtérpcé
Menderez (Islam)
] . Drekoc
Limani
. 1101-0,
, ( 2035-0,
. Milosav (Stale) 2683-0, o
83 | Stale (Durde) Stevanovic Stevanovic 1624-0 Shtérpcé
Z.K.
i Gotovushé |
| 00820-0,
| 01035-2
| Cvetan (Stal ’
84 | Stale (Durde) Stevanovic i a} °) 2035-0 Shtérpcé
| Stevanovic
| Z.K.
Gotovushé
Sonja (Tomislav) Nenad (Slavko) 1089-0
= Andrijevi¢ Andrijevic S Shtérpcé |
Jazhincé |
Nenad (Milorad) Sonja (Tomislav) 1090-0
86 . - Z K. Shtérpcé
Stankoviq Andrijevi¢ S
| Jazhincé
: 00671-0,
2 Milivoje (Veselin) Darka (Bogoljuba) %1222)'%’ Shigrpct
Ij Milenkovié Milenkovica 7K i Fapes
'_ Jazhincé
' Ivan (Stojan) Velikovié, | 00434-0
88 Stojan (Ugrin) Veljkovi¢ Jelena (Stojan) ZK. Shtérpcé
Veljkovi¢ Jazhincé B
- 00671-0,
Milivoje (Veselin) Darko (Bogoljub) %;%89})% S
5 Milenkovié Milenkovié i HEEpRE




